
Osoby uczestniczące w webinariach  
dowiedzą się o:  

•  uwarunkowaniach prawnych pracy zdalnej  
oraz sposobach prawidłowego jej regulowania  
i rozliczania w praktyce działania organizacji,

•  podstawach prawnych oraz praktycznych  
sposobach włączenia w funkcjonowanie  
organizacji regulacji antydyskryminacyjnych  
i antymobbingowych.

Dla kogo jest cykl?  
Oferta została przygotowana z myślą  
o organizacjach z małą strukturą, o niewielkim 
budżecie. Wśród takich podmiotów rzadkie jest 
korzystanie z profesjonalnej i płatnej pomocy 
prawnej. Tym bardziej ważne jest, by posiadać  
aktualną, podstawową wiedzę o prawnych 
uwarunkowaniach funkcjonowania organiza-
cji oraz umiejętności minimalizowania ryzyka 
prawnego prowadzonych działań. Ważna jest 
też wiedza o tym, kiedy można próbować radzić 
sobie samemu, a kiedy trzeba skorzystać  
z fachowej pomocy.

Zapraszamy na kolejne dwa edukacyjne  
webinaria prawne. Celem cyklu jest  
dostarczenie wiedzy dotyczącej ważnych  
zagadnień w zakresie prawa pracy  
dla organizacji pozarządowych.
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Dwa webinaria FAOO 

Porozmawiajmy  
o prawie pracy



Program  
webinariów

Główne treści webinarium:
•  przepisy prawne dotyczące przeciwdziałania 

dyskryminacji i mobbingowi w miejscu pracy,

•  obowiązki organizacji w zakresie działań  

antydyskryminacyjnych i antymobbnigowych,

•  regulacje wewnętrze i procedury w organizacji,

•  możliwe błędy i pułapki,

•  przykłady dobrych praktyk.
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Regulacje  
antydyskryminacyjne  
i antymobbingowe w organizacji
Ekspert: adwokat Karolina Stawicka,  
prowadzący spotkanie: Grzegorz Wiaderek

Czwartek, 1 lutego 2024 r. / godz. 15.30

Główne treści webinarium:
•  przepisy regulujące pracę zdalną,

•  dokumenty wewnętrzne w organizacji,

•  sposoby dokumentowania i rozliczania  

pracy zdalnej,

•  możliwe błędy i ich konsekwencje,

•  przykłady dobrych praktyk.
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Praca zdalna  
– przepisy, uregulowania 
wewnętrzne, dobre praktyki
Ekspert: dr Artur Rycak, adwokat,  
prowadzący spotkanie: Grzegorz Wiaderek

Czwartek, 25 stycznia 2024 r. / godz. 15.30
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Grzegorz Wiaderek
Prezes zarządu Instytutu Prawa i Społeczeństwa INPRIS.  
Wcześniej koordynator Programu Prawnego Fundacji Batorego 
(1999-2011). Był przewodniczącym Rady Programu Obywatel  
i Prawo PAFW. Autor publikacji z zakresu prawa cywilnego,  
bankowego, prawa dotyczącego organizacji pozarządowych.  
Posiada doświadczenia ewaluacyjne oraz szkoleniowe.  
Członek redakcji Kwartalnika Trzeci Sektor.  
Stały współpracownik FAOO.

Dr Artur Rycak
Adwokat, doktor nauk prawnych, w latach 2000-2016 sędzia  
i asesor orzekający m.in. w sądach pracy i ubezpieczeń społecz-
nych. Prezes Międzynarodowego Stowarzyszenia na rzecz Sądów 
Pracy i Ubezpieczeń Społecznych z siedzibą w Warszawie. Posiada 
ponad 20-letnie doświadczenie w prowadzeniu sporów sądowych 
m.in. w sprawach z zakresu prawa pracy. W latach 1996-2006 
asystent w Katedrze Prawa Pracy i Ubezpieczeń Społecznych 
Katolickiego Uniwersytetu Lubelskiego, od 2009 r. wykładowca 
w Uczelni Łazarskiego w Warszawie, prelegent na wielu między-
narodowych i ogólnopolskich konferencjach naukowych, wy-
kładowca i kierownik podyplomowych studiów "Prawo sądowe 
dla asystentów sędziów i referendarzy sądowych" oraz studiów 
"Prawo podatkowe" w Uczelni Łazarskiego w Warszawie. Autor 
i redaktor naukowy kilkudziesięciu publikacji z zakresu prawa 
pracy oraz sporów sądowych. Posiada bogate doświadczenie  
w prowadzeniu szkoleń z zakresu prawa pracy, procedury  
sądowej, kosztów sądowych i ustroju sądów powszechnych.

Karolina Stawicka
Adwokat. Partner i szef praktyki prawa pracy w Kancelarii  
Bird&Bird. Jest ekspertem w dziedzinie prawa pracy, a także  
specjalizuje się w sporach sądowych, w tym w sprawach cywil-
nych i karnych dotyczących korupcji i tajemnic handlowych.  
Od 2005 r. doradza klientom w pełnym spektrum spraw z zakre-
su prawa pracy, w tym w złożonych procesach restrukturyzacji, 
obejmujących fuzje i przejęcia, transfery pracowników oraz  
zwolnienia grupowe, kwestiach związanych z compliance.  
Pomaga klientom we wdrażaniu kodeksów postępowania, zasad 
informowania o nieprawidłowościach i procedur antykorupcyj-
nych. Wspiera klientów w opracowywaniu wewnętrznych zasad  
i strategii ochrony tajemnic handlowych i zwalczania nieuczci-
wej konkurencji, w tym w tworzeniu i przeglądaniu wewnętrznej 
dokumentacji organizacyjnej. Jest konsultantem Polskiej Izby 
Handlowej oraz ekspertem OLAF i IBA.

Prowadzący 
webinaria
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Zapisy i zasady  
udziału w edukacyjnym cyklu 

Oferta jest bezpłatna. Aby się zgłosić należy  
wypełnić i wysłać formularz rejestracyjny.
Osoby zapisane otrzymają wiadomość zwrotną  
z linkiem do platformy ZOOM.
Na każde webinarium obowiązują osobne zapisy.
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Cykl zorganizowano w ramach Mobilnej Akademii NGO MANGO realizowanej  
z dotacji programu Aktywni Obywatele – Fundusz Krajowy finansowanego  
przez Islandię, Liechtenstein i Norwegię w ramach Funduszy EOG.

Organizatorem edukacyjnego cyklu webinariów jest 
Fundacja Akademia Organizacji Obywatelskich
www.faoo.pl


